UỶ BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ ĐIỆN BIÊN PHỦ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /UBND-GDĐT

V/v triển khai Quyết định của Thủ tướng

Chính phủ ban hành Kế hoạch thực hiện

Chỉ thị số 21-CT/TW ngày 04/5/2023 của

Ban Bí thư Trung ương Đảng

 Điện Biên Phủ, ngày        tháng      năm 2025

Kính gửi:

- Các phòng, ban, đơn vị thành phố;

- UBND các xã, phường.

Thực hiện Công văn số 885/UBND-KGVX ngày 07/02/2025 của Uỷ ban

nhân dân tỉnh Điện Biên về triển khai Quyết định của Thủ tướng Chính phủ ban

hành Kế hoạch thực hiện Chỉ thị số 21-CT/TW ngày 04/5/2023 của Ban Bí thư

Trung ương Đảng, UBND thành phố Điện Biên Phủ có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Các Phòng, ban, đơn vị thành phố; UBND các xã, phường: Theo

chức năng, nhiệm vụ và tình hình thực tế tại địa phương, đơn vị có trách nhiệm

nghiên cứu, tuyên truyền, phổ biến triển khai Quyết định số 247/QĐ-TTg và Kế

hoạch thực hiện Chỉ thị số 21-CT/TW đến cán bộ, đảng viên, công chức, viên

chức, hội viên và các tầng lớp Nhân dân để nâng cao nhận thức về giáo dục nghề

nghiệp và áp dụng triển khai thực hiện phù hợp, đúng quy định.

2. Giao Phòng Giáo dục và Đào tạo: Chủ trì, phối hợp với các Phòng,

ban, đơn vị có liên quan và UBND các xã, phường căn cứ nội dung Kế hoạch

ban hành kèm theo Quyết định số 247/QĐ-TTg và điều kiện thực tế để tổ chức

triển khai thực hiện trên địa bàn thành phố; kịp thời tham mưu cho UBND thành

phố các nội dung thuộc thẩm quyền.

Nhận được văn bản này, các phòng, ban, đơn vị thành phố, UBND các xã,

phường tổ chức triển khai, thực hiện đảm bảo nội dung, yêu cầu./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND thành phố;

- Lưu: VT, GDĐT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Đào Hoài Nam

		2025-03-21T07:40:38+0700

		2025-03-21T09:08:36+0700

		2025-03-21T09:08:50+0700

		2025-03-21T10:01:53+0700